
I(onru:

od;

věc:

clatttln:

obec Řt:|NA, IČo :0o241644, Na Návsi 54252 o3 Řirl<a

Identifikátor datové schrónky q7ka76z

Identifikátor datové schr ónky

žáciost o infornraci na záklaclě zákona č. 106/1999 Sb, č.24

22,3.202I

Vážerrí,

zasílám tímto žáclost dle zá]<orra č. 106/]_999 Sb. o svobodném přístupu k irrformacím a to o

informaci:

na webu Obce Řitka www.ritka,cz, se bucl cines tj. 22.3,2021, nebo včera večer tj. 2L3,2021" objevilo
na,ťtřední desce oznámení ve znění:
Zaseclání zastupitelstva obce se koná 26.3.2021od 12:00 lrodin v zasedací místnosti OÚ Řitt<a

včera,clopoleclne tam toto oznámení ještě nebylo, viz screenshot z Google Cache:

7his is Google's coche of htt!:_;//:1tlu\ý.].:i!ls{1,{:?.1.Ir is o sndpsllot of the prtge as it appeared on 21 Mar
2021 06:06:17 GMT. Mz příloha. 1]tt1,1s;/lweb_clclre.g_tlqgLe:u§_9rca!,!,teu!",c9lLll§e.]LcJ]_i

q=!]il(|.lc;"],[l/r7iip€ctV,BJ.:,rvtvw-llLka=cz.il&erLJ,&it1.:_e,n8<,c_t'_:i:_lt,tlt&g|=cz,

Kíerý:ukazr.rje zachycený stav webu k výše uvedeném datum tj.21.3.2021 čas: 06:06:17 GMT
kcle a}e ještě žádné oznámení o zasedárrí zastupitelstva není.

Prosíil o infornaci, proč ie u výše uvedeného oznámení uvedeno ,,VyvěŠeno: 19. 3. 2021"
což jal< je clokírzáno výše nerrí pravda. Přeclpokládám že to není kvťrli tomu, že dle zákona musí být
oznámení o zaseclání zastupitelsrua d]e zál<ona o obcích oznámeno 7 dní předern, coŽ jak je vidět se

v,tonlto přípa,dě neděje. Žádárn pal< o informaci, kdo falšování údajŮ na úřední desce Obecr-rího

ťrřaclu Řitka:prováclí, polcr_rcl se jedná o zanrěstnace spol, VR Services s,r.o., která dle clostupných

infornr]ací,za nenralé perríze spravuje Obci Řitka webové stránlty, pokud tomu tak je, Žádárne o \ 
\

inforrrraci jir,li bucle,tál<o. spole čnost za falšování inforrrrací rra,úřeclní glesce, Obce;potlestá[a, jest]i ji
např. bLtdotL vypovězeny vešl<eré smlouvy s obcí za které doposLrd v),inkasovala několik milionrr
Kč. Nesplrrěrrí podnrír-rek pro vyhlášení zasedání zastupitelstva by samozřejmě mohlo mít za

výslede:l1 neplatnost zasedárrí zastupitelstva jal<o takovélro a veškerýcir rozhodnutí na tal<ovém

zasedání přijatých.

viz seznarn dostr_rpných plateb spol. VR Services s.r.o,, vzlrledem k tonru že se webové stránky obce

Řitka co se grafil<y a ]<ódLL týče za posleclnícli cca 20 let nezměnily, předpokládám že se jedrrá právě

o zadávárrí úcláIostí jako výše uvederrých tj. oznátnení o zasedání zastupitelstva obce
,,,:ti

0!),,04.2020 úprava webových stránek
] 2,1.05.2020 úprava webovýcll strónek

0 7 . 0 B. 2 02 0 ti p r o v tt l.,v e b ov,ý r: h s l t, ci n rz l<

22..09.2020 úprava l,vebovýcll :;trónel<

:

/

..

clčItLrji a jsctl,t s;lozch,avem

7.744 Kč
5,BOB Kč
7,.'i4.4 í{c\

6.J!j')I(

"2'r/2o2-./a4 rKX, \/ ,'
/ t/-

,,'á,o 4 , ,

l

:0,:.,/
,i ,/

,,: /
jl i!


